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Tavoite keskitetyn säilyttämisratkaisun aikaansaamiseksi on kannatettava. Toisaalta on 
huomioitava, että mitä suurempi kokonaisuus, sen raskaampi sen organisointi, toteutus ja hallinta 

Sähköisten viranomaisaineistojen arkistoinnin ja säilyttämisen palvelukokonaisuus

Sähköinen arkistoinnin palvelukokonaisuus

Puollatko SAPA-palvelukokonaisuuden toimeenpanoa? * 

nmlkj  Puollan  

nmlkj  Puollan muutoksin (muutokset kuvattu muualla lausunnossa)  

nmlkj  Vastustan (perustelut annettu muualla lausunnossa)  

Miten ehdotettu julkisen hallinnon yhteinen arkistointipalvelu vaikuttaisi organisaatiossasi?

nmlkj  Kustannuksia säästyisi selvästi  

nmlkj  Kustannuksia säästyisi jonkin verran  

nmlkj  Kustannuksissa ei tapahtuisi merkittävää muutosta  

nmlkj  Kustannukset lisääntyisivät  

SAPA toimeenpanosuunnitelma

Yleiset kommentit ja huomiot toimeenpanosuunnitelma-dokumenttiin
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tulee olemaan. Toimeenpanosuunnitelma sisältää vielä avoimia, selvitettäviä kysymyksiä, jotka 
tulevat vaikuttamaan ratkaisun ja suunnitellun palvelun toteutuksen onnistumiseen. 
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Yksistään valtionhallinnossa on lukuisia erilaisia asianhallintajärjestelmiä, joiden integroiminen 
suunniteltuun palvelukokonaisuuteen tulee olemaan erittäin haasteellinen kokonaisuus. Monilla 
organisaatioilla ei toisaalta ole vain yhtä keskitettyä asioinnin ja asianhallinnan järjestelmää, vaan 
useita, joiden kaikkien toiminta ja integroiminen suhteessa toisiinsa ja SAPA:aan on hyvin 
haasteellista. Sinänsä hyödyt, joita suunnitelmassa on kuvattu, ovat tavoittelemisen arvoisia ja 
kannatettavia. 
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Toimeenpanon aikataulu on haasteellinen.  

Väestörekisterikeskus, Hallinto ja 
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Pelkkä skenaario I ei riitä, myös skenaario II työn alle pian 

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden vaikutuksiin (luku 3)

Kommentit ja huomiot lainsäädännön muutostarpeisiin (luku 4)

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden toimeenpanoon (luku 5)

Arvioi vaiheistuksen tarpeellisuutta ja kiireellisyyttä

nmlkj  Ainakin skenaario I toteutus tarvitaan nopeasti  

nmlkj  Pelkkä skenaario I ei riitä, myös skenaario II työn alle pian  

nmlkj  Laajin skenaario III tarvitaan, skenaariot I ja II eivät riitä  

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden hallintaan ja ylläpitoon (luku 6)

Mikä on oikea taho ohjaamaan sähköisen arkistoinnin kokonaisuutta?

nmlkj  Opetus- ja kulttuuriministeriö  

nmlkj  Valtiovarainministeriö  

nmlkj  Oikeusministeriö  
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Opetus- ja kulttuuriministeriö 
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Ei erityistä kommentoitavaa arkkitehtuurikuvaukseen. 

nmlkj  Muu, mikä?    

SAPA arkkitehtuurikuvaus

Yleiset kommentit ja huomiot arkkitehtuurikuvaus-dokumenttiin

Kommentit ja huomiot Skenaario I: Pysyvään säilytykseen reitittävä SAPA

Kommentit ja huomiot Skenaario II: Kaiken aineiston SAPA

Kommentit ja huomiot Skenaario III: Rikastava ja muokattavan aineiston SAPA

Kommentit ja huomiot hallintamalliin (luku 5)

Kommentit ja huomiot kustannus- ja hyötytarkasteluun (luku 6)
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